News Release 2021

〒981-0962 宮城県仙台市青葉区水の森 3-24-1-206

TEL:022-796-9941 FAX:022-341-0102

株式会社ゼンシン   http://zenshin-tm.co.jp

２０２１年５月 1 日

各位

株式会社ゼンシン

本社移転のお知らせ

株式会社ゼンシン（代表取締役社長：前田 忠嗣／以下、ゼンシン）は、このたび、本社を以下の通り

移転しましたので、お知らせいたします。

新本社は、公益財団法人仙台市産業振興事業団が運営する仙台フィンランド健康福祉センター内に置

きます。新本社にてゼンシンの放課後等デイサービス「アバンツァーレスポーツ」における「障がい児の

運動発達と社会性発達の相関に関する研究」を進める他、事業拡大に伴う従業員数の増加を見据え、経営

基盤の強化を図るものです。

今後も変わらぬご支援を宜しくお願いいたします。

記

1. 移転先住所 〒981-0962 宮城県仙台市青葉区水の森 3-24-1

仙台フィンランド健康福祉センター事業創成国際館 206 号

TEL:022-796-9941 FAX:022-341-0102

2. 移転先概要 仙台フィンランド健康福祉センター https://sendai.fwbc.jp

3. ア ク セ ス 仙台市営バス「滝道入口」より徒歩３分

宮城交通バス「仙台フィンランド健康福祉センター前」より徒歩３分

ＪＲ仙山線「北山駅」より徒歩 20 分

4. 移 転 日 2021 年 5 月 1 日（土）

以上